V). Hostias et preces tibi,
Domine, laudis offerimus: tu suscipe
pro animabus illis, quarum hodie
memoriam facimus: fac eas,
Domine, de morte transire ad vitam:
quam olim Abrahae promisisti, et
semini eius.

SANCTUS, Sanctus, Sanctus,
Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt
coeli et terra gloria tua. Hosanna
in excelsis.

-200-

Benedictus, qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AGNUS DEI, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem sempiternam.

COMUNIONE. Lux aeterna luceat eis, Domine: - Cum Sanctis tuis in aeternum, quia pius es.

V). Requiem aeternam done eis, Domine: et lux perpetua luceat eis: cum Sanctis tuis in aeternum, quia pius es.

Esequie.

R). Libera me, Domine, de morte aeterna, in die illa tremenda:

-201-

quando coeli movendi sunt et terra.
Dum veneris judicare saeculum
per ignem.

V). Tremens factus sum ego, et
timeo, dum discussio venerit atque
ventura ira.

Quando coeli movendi sunt et
terra.

Dum veneris judicare saeculum
per ignem.

V). Dies illa dies irae, calamitatis
et miseriae, dies magna, et
amara valde. Dum veneris judicare
saeculum per ignem.

V). Requiem aeternam dona eis,
Domine, et lux perpetua luceat eis.

R). Libera me, Domine, de morte
aeterna in die illa tremenda,
quando coeli movendi sunt et

-202-

terra. Dum veneris judicare saeculum
per ignem.

Kyrie, eleison. Christe, eleison.
Kyrie, eleison. *Pater noster*. (secreto)
Pag. 10.
Oremus. Absolve etc.

FINE

INDICE

Prefazione Pag. 3

Preci diverse

Saluto a Maria (Angelus)	Pag. 5
Regina Coeli	» 7
Orazioni del mattino	» 8
Orazioni della sera	» 20
Atti di Fede, Speranza, Carità e Dolore	» 22
Formole da sapersi a memoria	» 25
Modo di Confessarsi bene	» 29
Prima della Confessione	» 31
Dopo la Confessione	» 36
Preparazione alla Comunione	» 39
Ringraziamento alla Comunione	» 50
A Gesù Crocifisso	» 55
La Santa Messa	» 57
Preghiere per la buona morte	» 75
Atto eroico di carità	» 82

Modo di recitare il Rosario di Maria Santissima	» 83
Litanie della Beata Vergine	» 85
Modo di fare la Via Crucis	» 89
Indulgenza del B. Cafasso	» 111
Pregchiere da recitarsi prima e dopo il cibo	» 112
Visita al SS. Sacramento ed a Maria Santissima	» 113
Formola per fare la Comunione Spirituale	» 120
Vespro della Domenica	» 122
Inno dei SS. Ambrogio ed Agostino (Te Deum)	» 149
Vespro della Madonna	» 154
Liturgia mortuaria	» 178
De profundis	» 179
Miserere mei Deus	» 180
Messa di requiem	» 194
Dies irae	» 196